TDF-II 型差压式流量计
Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
天信仪表集团有限公司
用户第一
信誉至上
地址：浙江省温州市苍南县工业园区花莲路 198 号
邮编：325800
销售热线：0577-68856655

d) 相对湿度不大于 80%
e) 环境不含腐蚀性气体
十一、订货须知
十、开箱及检查
TDF-II
准确度等级 :
0.5—TDF-II-A 型
1.5—TDF-II-K 型，TDF-II-W 型，TDF-II-X 型
2.5/5.0—(TDF-II-W 型，TDF-II-X 型 )/ 用于井口测量时
输出 :
空 : 基本型 , 带 RS485 通讯与脉冲信号输出
I: 带 4mA ～ 20mA 电流输出 ;
H: 带 HART 通信
工作压力 / 公称压力 (MPa)
公称通径 DN
产品类别
KH: 孔板取压环整体角接取压式孔板
KF: 法兰钻孔角接取压式孔板
W: 文丘里管
X: 楔形孔板
A: 差压式流量积算仪 ( 节流装置另配 )
产品型号
a) 产品合格证
b) 装箱单
c) 使用说明书
d) 用户跟踪单
e) 计算书
10.1 开箱时检查外部包装的完整性，根据装箱单核对箱内物品数量、规格、检查仪表及配件的完整。
10.2 随机文件
用户订购本产品时应提供管道公称通径、流量范围、介质最大压力及使用要求，本公司会依据条件选择合适的规格和配置。
用户按照下列格式详细正确填写。
TDF- Ⅱ -KF-100-2.0/2.5-H-1.5
举例：TDF- Ⅱ型节流件为法兰钻孔角接取压标准孔板，公称通径 100mm，工作时最大压力 2.0MPa，公称压力 2.5MPa，
带 HART 通信，准确度等级为 1.5 级的差压式流量计。